
OFSETOVÝ
TISK

DIGITÁLNÍ
TISK

ŘEZANÁ
GRAFIKA

KNIHAŘSKÉ 
PRÁCE

CENÍK
ZÁKLADNÍCH SLUŽEB
pro interní i externí

zákazníky

OFSETOVÝ

DIGITÁLNÍ

CENÍK
ZÁKLADNÍCH SLUŽEB
pro interní i externí

zákazníky

UV TISK NA 
ROZMANITÉ
MATERIÁLYMATERIÁLY

VELKO-
FORMÁTOVÝ 

LASEROVÝ 
TISK

www.tiskarnacd.cz
ČD, a.s., Odbor komunikace | Tiskárna Olomouc



Ceny služeb:

Ofsetový tisk

Ceny ofsetového tisku se vždy kalkulují pro každou zakázku zvlášť! Následující příklady 
kalkulací jsou orientační, nezahrnují např. přípravu dat, ořez po tisku, dodatečné knihařské 
zpracování, balení a další nutné technologické operace.

PŘÍKLAD KALKULACE: FORMÁT A3 - ORIENTAČNÍ CENY

NÁZEV TISKOVINY: Výlukový jízdní řád

FORMÁT: A3  |  PAPÍR: křídový lesklý 130 g/m2  |  BAREVNOST: 4/0 / 4/4

Náklad: 500 Ks 1 000 Ks 2 000 Ks 4 000 Ks

Cena za kus: 4,70 / 5,50 Kč 2,80 / 3,20 Kč 2,00 / 2,40 Kč 1,50 / 1,85 Kč

PŘÍKLAD KALKULACE: FORMÁT A2 - ORIENTAČNÍ CENY

NÁZEV TISKOVINY: Plakáty A2

FORMÁT: A2  |  PAPÍR: křídový matný 200 g/m2  |  BAREVNOST: 4/0

Náklad: 200 Ks 500 Ks 1 000 Ks

Cena za kus: 12,00 Kč 4,20 Kč 2,86 Kč

Ceny neobsahují: případnou úpravu dat do tiskové podoby, sazbu nebo úpravu sazby, 
tvorbu, úpravu, případné skenování nebo retuše log a bitmapových souborů. Více informací 
telefonicky.

Možnost tisku doplňkových metalických barev (zlatá, stříbrná...)
a barev ze vzorníku Pantone.

Tiskárna ČD, Táborská 26, 779 00  Olomouc

www.tiskarnacd.cz |  tiskarna@cd.cz |  T: 972 741 204
Všechny uvedené ceny

jsou bez DPH



Ceny služeb:

Digitální tisk

PAPÍRY OFSETOVÉ I NATÍRANÉ 80 - 200 g/m2  

Počet výtisků2
SRA3 / A3

4/0

SRA3 / A3

1/0

A4

4/0

A4

1/0

1 - 9 20,00 Kč 9,00 Kč 15,00 Kč 6,00 Kč

10 - 99 8,00 Kč 3,60 Kč 7,00 Kč 2,40 Kč

100 - 250 5,00 Kč 1,90 Kč 3,50 Kč 1,00 Kč

nad 250 Individuální kalkulace

PAPÍRY OFSETOVÉ I NATÍRANÉ NAD 250 g/m2

Počet výtisků2
SRA3 / A3

4/0

SRA3 / A3

1/0

A4

4/0

A4

1/0

1 - 9 25,00 Kč 14,00 Kč 18,00 Kč 9,30 Kč

10 - 99 15,00 Kč 5,60 Kč 9,00 Kč 3,70 Kč

100 - 250 8,00 Kč 2,50 Kč 5,00 Kč 1,50 Kč

nad 250 Individuální kalkulace

Agenturní ceny
Při dlouhodobé spolupráci a pravidelném tisku a měsíčních průjezdech
alespoň 10 000 nabízíme agenturní ceny.
SRA3, 4/0 - 1,90 Kč
SRA3, 1/0 - 0,60 Kč

Tiskárna ČD, Táborská 26, 779 00  Olomouc

www.tiskarnacd.cz |  tiskarna@cd.cz |  T: 972 741 204
Všechny uvedené ceny

jsou bez DPH



Ceny služeb:

Velkoformátový
tisk

VelkoformátovýVelkoformátový

AGFA ANAPURNA H 1650 (UV tisk)

Příklady potiskovaných materiálů na UV tisk, až do šíře 1 600 mm

Papír lesklý, matný, blueback pro tisk billboardů

Samolepka
lesklá, matná, transparentní, perforovaná, určená pro lepení na zeď
3M (certifi kovaná samolepka)

Banner

Roll Up

PVC desky tloušťky 1 - 12 mm

Dibond sendvičové desky tloušťky 3 mm různých barev, včetně metalických

Ostatní všechny rovné povrchy do tloušťky 45 mm

Magnetická folie spolu s tvarovým ořezem vhodné pro výrobu magnetek

KIP

Cena včetně potiskovaného materiálu za m2

Ofsetový papír 120g a 160g - šíře role 841 a 914 mm

do 10 ks A0 (10 m2) 100 Kč/m2

nad 10 ks A0 (10 m2) 75 Kč/m2

Tisk s vysokou odolností proti otěru, vodě a slunečnímu záření. Cena od 400 Kč/m2

Cenovou kalkulaci pro velkoformátový tisk vám rádi poskytneme na základě individuální 
poptávky.

Pomocí našich velkoformátových strojů KIP 940 a AGFA ANAPURNA H 1650 dokážeme kvalitně 
potisknout velké plochy materiálů od papíru, přes syntetické materiály a samolepky až po přírodní 
materiály, jako je sklo, kámen, kov anebo dřevo.

Digitální tiskový stroj KIP 940 je určený na maximální produkci velkoformátových tisku, které je 
potřeba rychle vyrobit v krátkém čase. Tiskne rychlostí až 380 m/2 za hodinu do šíře role 914 mm 
a maximální délky jednoho výtisku 15m. Takže bez problémů zvládne za hodinu vytisknou 380 A0 
plnobarevných plakátů. 

UV tiskový stroj Agfa Anapurna H 1650 LED tiskne jak z role, tak na desky do šířky 1 600 mm a tloušťky 
materiálu až 4,5 cm. Jsme na něm například schopní potisknout dveře. Výhodou UV tisku je jeho 
povětrností odolnost, barevná stálost, kterou garantujeme u certifi kovaných materiálů až 10 let 
v interiéru i exteriéru. Na Anapurně tiskneme plakáty, billboardy, bannery, samolepky, magnetky, 
potiskujeme dibondové, plastové a dřevěné desky. Umíme například i reverzní tisk na sklo.

Tiskárna ČD, Táborská 26, 779 00  Olomouc

www.tiskarnacd.cz |  tiskarna@cd.cz |  T: 972 741 204
Všechny uvedené ceny

jsou bez DPH



Doprovodné
služby:

Tisk plánů a map až do délky 15 m.

Grafi cké služby:

Kreativní grafi ka - 500 Kč/hod.
Grafi ka pro interní potřeby ČD - 360 Kč/hod.
Sazba, DTP - 300 Kč/hod.
Fotografování a úprava fotografi í
Skenování

Nabízíme instalace a výrobu polepů a orientačních systémů.

Nabízíme také výrobu řezané grafi ky.

Další služby při individuálním nacenění.

* Ceny jsou pouze orientační. Ceny grafi ckých prací dohodou, podle rozsahu.

Tiskárna ČD, Táborská 26, 779 00  Olomouc

www.tiskarnacd.cz |  tiskarna@cd.cz |  T: 972 741 204
Všechny uvedené ceny

jsou bez DPH



Ceny za více druhů vizitek objednaných naráz se účtují jako celkový náklad, tzn. 10 druhů 
vizitek po 100 kusech účtujeme za kusovou cenu „nad 500 ks“ uvedenou v tabulce.

Vizitky ČD se stříbrným logem: + 0,45 Kč/ks.
Další Pantone barvy - individuální výpočet.

Ceny neobsahují: případnou úpravu dat do tiskové podoby, sazbu nebo úpravu sazby, tvorbu, 
úpravu, případné skenování nebo retuše log a bitmapových souborů. Více informací telefo-
nicky.

Speciální grafi cké, ražené kartony a syntetické materiály - vždy individuální kalkulace.

Ceny služeb:

Vizitky
číslované jízdenky

VIZITKY

FORMÁT: 90 × 50 mm  |  PAPÍR: křídový papír 300 g/m2

Náklad: 0 - 50 Ks 51 - 199 Ks 200 - 499 Ks 500 - 999 Ks

Cena za kus (4/0): 5,50 Kč 2,60 Kč 1,80 Kč 1,10 Kč

Cena za kus (4/4): 6,50 Kč 3,90 Kč 2,10 Kč 2,60 Kč

Tiskárna ČD, Táborská 26, 779 00  Olomouc

www.tiskarnacd.cz |  tiskarna@cd.cz |  T: 972 741 204
Všechny uvedené ceny

jsou bez DPH



Podklady pro tisk vývěsných jízdních řádů přijímáme ve formátu PDF pro tisk (PDF-X/1a). 
Podklady pro tisk řazení vlaků přijímáme také ve formátu MS Excel (*.XLS) a zpracování toho-
to formátu je součástí ceny  výtisku.
Odjezdy se tisknou na žlutý plotrový papír 110 g/m2, příjezdy a řazení se tisknou na bílý plot-
rový papír 90–110 g/m2.
Formáty A2 a větší se vyrábějí technologií digitálního pigmentového, popř. inkoustového tis-
ku. 
Formáty A3 a A4 se vyrábějí technologií digitálního laserového tisku na ofsetový papír 80 g/
m2, cena je stanovena pro náklad do 10 ks. 
U větších nákladů formátů A3 a A4, atypických formátů a materiálů se cena stanovuje indi-
viduálně.

Podklady pro tisk směrovek přijímáme ve formátu PDF pro tisk (PDF-X/1a), a ve formátech MS 
Word (*.doc) a MS Excel (*.XLS) a převod těchto formátů do PDF není součástí ceny výtisku.

Ceny nezahrnují případné úpravy sazby a balení.

Ceny služeb:

Vývěsné jízdní řádyVývěsné jízdní řádyVývěsné jízdní řády

MALONÁKLADOVÝ TISK JÍZDNÍCH ŘÁDŮ A ŘAZENÍ

Formát Odjezdy / Příjezdy Řazení vlaků

A0 195 Kč 220 Kč

A1 115 Kč 130 Kč

A2 80 Kč 85 Kč

PAPÍROVÉ SMĚROVKY, FORMÁT A4 NA ŠÍŘKU, OBOUSTRANNÝ TISK

barevný tisk černý tisk

Jedna strana 80 - 250g 8,80 Kč 3,50 Kč

Hřebenová vazba TwinWire 19 Kč

Tiskárna ČD, Táborská 26, 779 00  Olomouc

www.tiskarnacd.cz |  tiskarna@cd.cz |  T: 972 741 204
Všechny uvedené ceny

jsou bez DPH



Ceny služeb:

Vývěsné jízdní řádyVývěsné jízdní řádyVývěsné jízdní řády

Korespondenční adresa Tiskárny ČD
České dráhy, a.s.
Odbor komunikace
Tiskárna Olomouc
Táborská 191/26, 779 00 Olomouc

Fakturační údaje Tiskárny ČD
České dráhy, a.s.
110 15, Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222

IČ: 70994226
DIČ: CZ70994226

Bankovní spojení: 030007-0038309011/0100 
Peněžní ústav: Komerční banka Praha 3

Data
Elektronická pošta umožňuje 
zasílání souborů max. do 15 Mb.
Pro zasílání větších souborů
prosím využijte bezplatnou
službu www.uschovna.cz.

OSOBA/FUNKCE TELEFON /MOBIL/
FAX E-MAIL

Příjem zakázek: 972 741 204 tiskarna@cd.cz

Expedice zakázek: 972 741 354

Mgr. Emil Pališek  
(vedoucí tiskárny): 

602 784 229
972 741 006

emil.palisek@cd.c

Lukáš Frank 
(zástupce vedoucího, technologie, kalkulace):

606 080 282
972 741 204

frank@gr.cd.cz

Monika Egyedová 
(příjem zakázek, obchod)

606 080 282
972 741 204 

egyedova@gr.cd.cz

Jaroslava Slouková 
(účetní):

606 080 283 sloukova@gr.cd.cz 

Martin Zavřel
(DTP, grafi ka):

606 080 290 zavrel@gr.cd.cz

Lucie Čecháková 
(řezaná grafi ka):

722 960 936 cechakova@gr.cd.cz

Roman Urbášek 
(DTP, grafi ka):

606 080 291 urbasek@gr.cd.cz 

Pavel Měsíc 
(expedice tiskárny):

606 080 284
972 741 354

mesic@gr.cd.cz

Tiskárna ČD, Táborská 26, 779 00  Olomouc

www.tiskarnacd.cz |  tiskarna@cd.cz |  T: 972 741 204
Všechny uvedené ceny

jsou bez DPH


